
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.A/0012/18/1120 
uzavřené dne 21.11.2018 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem a panem Miroslavem Rechem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zastoupená: při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Klienta dva členové představenstva společně, z nichž 
alespoň jeden musí být předsedou nebo místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 20059 
(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek“) 
 
 

Čl. I. 

1. Dne 21.11.2018 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na jejímž základě se Poskytovatel 
zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu 
(dále jen „Smlouva“). 

 
2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku. 
 

 
Čl. II. 

Smluvní strany tímto nahrazují odst. 5.1 v § 5 Smlouvy v následujícím zněním: 

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny včetně DPH) za zpřístupnění produktů a služeb v 
rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

 
5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 540 Kč (slovy: pět set čtyřicet korun českých); 

celá částka je hrazena Zaměstnancem. 
 

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 800,- Kč (slovy: osm set korun českých); 
celá částka je hrazená Zaměstnancem; 
 

5.1.3. za každé Dítě uvedené na seznamu paušální částku 250,00 Kč (slovy: dvě stě padesát korun českých); celá částka 
je hrazena Zaměstnancem, platí pro období od 1.9.2021 do 30.9.2021. 
 

5.1.4. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 400,- Kč (slovy: čtyři sta korun českých), celá částka je 
hrazená Zaměstnancem, platí pro období od 1.10.2021. 
 

 
 



 

Smluvní strany sjednávají náhradu odst. 5.3 § 5 Smlouvy, novým zněním následovně: 

5.3 Na začátku každého zúčtovacího období vystaví Poskytovatel Klientovi fakturu na částku sjednanou dle ustanovení § 5 

bodu 5.1 Smlouvy, a to za všechny Uživatele uvedené na seznamu pro příslušné Zúčtovací období.  Smluvní strany souhlasí s 

použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, 

pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura“. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost 

původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. 

Poskytovatel je povinen doručit Klientovi fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-

praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je 

neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou adresu Poskytovatele uvedenou 

pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické 

faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí 

Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Klientovi zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to 

možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Klientovi pouze ve formátech 

RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně 

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být 

vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo 

není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem 

výhradně z e-mailové adresy Poskytovatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická 

faktura.  Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její 

přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Klientovi Elektronická faktura, zavazuje se 

Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.  Klient uhradí Poskytovateli odměnu včetně DPH do 14 

dnů ode dne doručení faktury a to na bankovní účet uvedený na faktuře.  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 

odepsání fakturované částky z účtu Klienta. 

Smluvní strany tímto nahrazují odst. 5.6 v § 5 Smlouvy  následujícím zněním: 

5.6 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude vedena v písemné formě a doručena každé ze Smluvních stran 
Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy 
Smluvních stran uvedené níže. Níže je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou 
Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek 
písemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), ledaže tato 
Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě stanoví jinak. 

 Změnu údajů je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu; nicméně 
vždy nejméně 5 pracovních dnů před účinností dané změny. 

 

 

 

 Korespondenční adresy: 

 Klient: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 Adresa:  Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, Telefon: XXXXXXXXX, E-mail: XXXXXXXXX 

 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
 

 Fakturační adresa pro elektronické faktury: fakturace@tsk-praha.cz 
 

 Osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem: Ing. Pavlína Ženíšková, E-mail: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXX  

 

 Poskytovatel: MultiSport Benefit, s.r.o. 

 Adresa: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Telefon: XXXXXXXX, E-mail: info@multisport.cz 

 Osoba pověřená ke kontaktu s Klientem: Ing. Jitka Bartoničková, E-mail: XXXXXXXXXXXXX Mobil: XXXXXXXXXXXXX 

 e-mail pro účely odesílání faktur: XXXXXXXXXXXXX 
 

Čl. III. 

Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje zněním tvořícím Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

mailto:fakturace@tsk-praha.cz
mailto:fakturace@tsk-praha.cz
mailto:p.bricova@multisport.cz


 

 
Čl. IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

Tento Dodatek  nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 1.9.2021, s výjimkou 

ustanovení, kde je vyznačena pozdější účinnost; nejdříve však nabývá Dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, uveřejnění zajistí Klient. 

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve třech stejnopisech, přičemž Klient obdrží po dvou a 
Poskytovatel po jednom stejnopise.  Je-li Dodatek uzavírán elektronicky za využítí uznávaných elektronických podpisů, 
postačí jedno vyhotovení Dodatku, na němž jsou zaznamenány elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.  
 

 
 
 
V Praze dne ……………..….     V Praze dne…………………... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………..…………..…      …………………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o.     Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Marián Škripecký, jednatel zast. na základě   Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
plné moci Miroslavem Rechem    generální ředitel a předseda představenstva 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………..…………..…      ………………………………   
MultiSport Benefit, s.r.o.                                                                      Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Miroslav Rech, jednatel     PhDr. Filip Hájek 
       místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 



 

Varianty využití Programu MultiSport 

 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu . 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících 
variant zvolených Klientem (doplněné a označené X): 

   

 

 
 

 

 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a 
zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance. 

   

 

 
 

 

 

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční 
účasti Zaměstnance. 

   

 

 
 

 

 

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá …..Kč (slovy: ……….korun 
českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši ….Kč (slovy:  ……….korun českých) měsíčně. 

   

 

  X 
 

 

 

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré 
měsíční náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta. 
 
Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít 
písemnou formu v podobě písemného dodatku k této Smlouvě. 
 
Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této 
Smlouvě. V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
 

 

 

 


